
UCHWAŁA NR XVI/279/2019
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 18 lipca 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Kielce

Na podstawie art. 18b ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2019 r. póz. 506) oraz art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania
administracyjnego (Dz. U. z 2018 r.5 póz. 2096 z późn. zm.1') uchwala się co następuje:

§1-

Po rozpatrzeniu skargi mieszkańca Kielc, doręczonej z dniu 4 czerwca 2019 r. zarejestrowanej pod
nr OK.III. 1510.8.2019, na działalność Prezydenta Miasta Kielce, i zapoznaniu się ze stanowiskiem
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kielce w sprawie zarzutów postawionych w skardze,
Rada Miasta Kielce uznaje skargę za bezzasadną, z przyczyn określonych w uzasadnieniu,
stanowiącym załącznik do uchwały.

§2.

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Kielce do powiadomienia skarżącego o sposobie
załatwienia skargi, poprzez przesłanie odpisu uchwały wraz z załącznikiem.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewoąni
Miast;

,cy Rady
ielce

Kamil Suchanski

''Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. póz. 60, 730

Id: E43B4472-CAEB-4C30-B6CF-62F5264DEOBO. Uchwalony Strona l






